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CAMPIONATO VALDOSTANO (0504007A)
SAINT VINCENT - 18-09-2005 - 24-09-2005

Torneo CAMPIONATO VALDOSTANO 0504007A

Luogo SAINT VINCENT  [Aosta - Valle D'Aosta]
Periodo 18-09-2005 - 24-09-2005

Turni

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri FORLIVESI BRUNO - 

Partecipanti 33

Sito Internet
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CAMPIONATO VALDOSTANO (0504007A)
SAINT VINCENT - 18-09-2005 - 24-09-2005

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 (sconosciuto) 1440 0 0 M

16 (sconosciuto) 1440 0 0 M

26 1N Baldi Giancarlo          ITA VEN VI 1703 0 0 1956 M 108102

23 1N Barocelli Carlo          ITA PIE TO 1664 0 0 1957 M 104392

25 2N Belabbas Abdellah        ITA VAL AO 1646 0 0 1965 M 106178

31 NC Berlier Filippo          ITA VAL AO 1365 0 0 1977 M 124641

9 IM Bitensky Igor                   ISR 2342 0 0 1981 M 2804085

18 3N Bogatto Mario            ITA PIE TO 1368 0 0 1938 M 100780

7 Clijsen Mark                    NED 2104 0 0 1974 M 1010212

33 NC Cognein Enrico           ITA VAL AO 1353 0 0 1995 M 126300

2 Dal Borgo Albin                 BEL 2173 0 0 1975 M 203190

17 CM Damia Angelo             ITA LOM MI 2155 0 0 1985 M 812668 100703

1 FM Gulbas Cemil                    TUR 2399 0 0 1980 M 201820

24 1N Gussone Claudio          ITA PIE TO 1900 0 0 1941 M 818291 104826

12 1N Harle Bill WL 1797 0 0 M

13 1N Howell Alun WL 1767 0 0 M

5 FM Joksimovic Dragoljub            SRB 2163 0 0 1947 M 905941

8 Kohler Paul                     SUI 1812 0 0 1970 M 1309340

27 2N Marguerettaz Davy        ITA VAL AO 1670 0 0 1994 M 118424

22 CM Massironi Marco          ITA LOM MI 2122 0 0 1986 M 814369 103543

28 1N Parigini Luigi           ITA PIE TO 1571 0 0 1921 M 120300

32 NC Perrone Samuel           ITA VAL AO 1440 0 0 1995 M 126296

15 2N Price Winford Hugh EE 1606 0 0 M

4 WFM Puuska Heini                    FIN 2031 0 0 1973 F 502324

29 2N Razzano Lorenzo          ITA PIE TO 1730 0 0 1972 M 120543

20 CM Rodriguez Alan           ITA LIG GE 2103 0 0 1978 M 812269 101037

3 Saynajakangas Kirsi             FIN 2025 0 0 1966 F 502294

19 3N Tricerri Pierino         ITA PIE AL 1497 0 0 1958 M 100806

6 Van Dongen Cor                  NED 2291 0 0 1982 M 1007920

10 Veltkamp Gerben                 NED 2166 0 0 1974 M 4631307

21 M Yeuillaz Corrado         ITA VAL AO 2178 0 0 1961 M 801364 102917

30 NC Zaccaria Sonia           ITA VAL AO 1392 0 0 1971 F 123796

11 WIM Zigangirova Sofya               KAZ 2296 0 0 1983 F 13701282

FSI - CAMPIONATO VALDOSTANO (0504007A) - SAINT VINCENT - 18-09-2005 - 24-09-2005 - Pag. 2/3



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CAMPIONATO VALDOSTANO (0504007A)
SAINT VINCENT - 18-09-2005 - 24-09-2005

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 (sconosciuto) 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 M

16 (sconosciuto) 1440 0 0.00 0.00 0 57 0 M

26 1N Baldi Giancarlo          ITA 1703 0 0.00 0.00 0 21 0 1956 M 108102

23 1N Barocelli Carlo          ITA 1664 0 0.00 0.00 0 -9 0 1957 M 104392

25 2N Belabbas Abdellah        ITA 1646 0 0.00 0.00 0 45 0 1965 M 106178

31 NC Berlier Filippo          ITA 1365 0 0.00 0.00 0 -9 0 1977 M 124641

18 3N Bogatto Mario            ITA 1368 0 0.00 0.00 0 -6 0 1938 M 100780

33 NC Cognein Enrico           ITA 1353 0 0.00 0.00 0 -63 0 1995 M 126300

12 1N Harle Bill 1797 0 0.00 0.00 0 -3 0 M

13 1N Howell Alun 1767 0 0.00 0.00 0 -33 0 M

27 2N Marguerettaz Davy        ITA 1670 0 0.00 0.00 0 6 0 1994 M 118424

28 1N Parigini Luigi           ITA 1571 0 0.00 0.00 0 -27 0 1921 M 120300

32 NC Perrone Samuel           ITA 1440 0 0.00 0.00 0 -15 0 1995 M 126296

15 2N Price Winford Hugh 1606 0 0.00 0.00 0 6 0 M

29 2N Razzano Lorenzo          ITA 1730 0 0.00 0.00 0 24 0 1972 M 120543

19 3N Tricerri Pierino         ITA 1497 0 0.00 0.00 0 -6 0 1958 M 100806

30 NC Zaccaria Sonia           ITA 1392 0 0.00 0.00 0 -6 0 1971 F 123796
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